. INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

f INVI
/{“\\ LIBRO BANCO
DEL 01 AL 31 DE MARZO 2021

REPUBLICA DOMINICANA

CUENTA BANCARIA NO. 010-600030-6

INVI
FECHA REGISTRO DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
Balance Final al 28/02/2021 3,296,623,267.84
01/03/2021 CH-24583  [TT CARMELIS TOURS, SRL] PAGO FACT. CON NCF B1500000203 D/F 09/02/2021 39,900.00  3,296,583,367.84
01/03/2021 CH-24583  [TT CARMELIS TOURS, SRL] PAGO FACT. CON NCF B1500000203 D/F 09/02/2021 50.85  3,296,583,307.99
[JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ] PAGO FACTURA CON NCF-B1500000037 D/F
01/03/2021  CH-24584  08/02/2021 POR NOTARIZACION DE VEINTE Y DOS (22) CONTRATOS DE LIQUIDACION'Y 39,600.00  3,296,543,707.99
DE VENTA DE INMUEBLE
[JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ] PAGO FACTURA CON NCF-B1500000037 D/F
01/03/2021 CH-24584  08/02/2021 POR NOTARIZACION DE VEINTE Y DOS (22) CONTRATOS DE LIQUIDACION Y 59.40  3,296,543,648.59
DE VENTA DE INMUEBLE
; [PATRIA MINERVA GOMEZ TRINIDAD] PAGO FACTURA CON NCF-B1500000001 D/F
01/03/2021  CH-24585  54/14,2020 POR NOTARIZACION DE DIEZ (10) CONTRATOS DE SERVICIOS 1600000 5296:625,548.58
) [PATRIA MINERVA GOMEZ TRINIDAD] PAGO FACTURA CON NCF-B1500000001 D/F
01/03/2021  CH-24585  53,14/2020 POR NOTARIZACION DE DIEZ (10) CONTRATOS DE SERVICIOS 2700 3206,505,621.59
[TERRERO CARVAJAL ABOGADOS Y NOTARIA, SRL] PAGO FACTURA CON NCF-
01/03/2021 CH-24586  B1500000004 D/F 10/12/2020 POR NOTARIZACION DE VEINTE Y CINCO (25) CONTRATOS 53,800.00  3,296,471,821.59
DE LIQUIDACION SERVICIOS Y VENTA DE INMUEBLE
[TERRERO CARVAJAL ABOGADOS Y NOTARIA, SRL] PAGO FACTURA CON NCF-
01/03/2021 CH-24586  B1500000004 D/F 10/12/2020 POR NOTARIZACION DE VEINTE Y CINCO (25) CONTRATOS 80.70  3,296,471,740.89
DE LIQUIDACION SERVICIOS Y VENTA DE INMUEBLE
[EVELIO PAREDES ENCARNACION] PAGO DEL 20% SEGUNDO DE SEIS (2/6)
01/03/2021 CH-24587  CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS DE CONSULTORIA ECONOMICA, FINANCIERA Y 531,355.92  3,295,940,384.97
FISCAL A FAVOR DE LA INSTITUCION,
[EVELIO PAREDES ENCARNACION] PAGO DEL 20% SEGUNDO DE SEIS (2/6)
01/03/2021 CH-24587  CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS DE CONSULTORIA ECONOMICA, FINANCIERA Y 797.03  3,295,939,587.94
FISCAL A FAVOR DE LA INSTITUCION,
[PRODIGITAL CONTENT CREATORS A R E, SRL] PAGO FACT. CON NCF B1500000101
01/03/2021 CH-24588  DIF 25/02/2021, POR PUBLICIDAD DIGITAL DEL PROYECTO DOMINICANA SE 383,050.84  3,295,556,537.10
RECONSTRUYE Y PLAN DE GRACIA ECONOMICA,
[PRODIGITAL CONTENT CREATORS A R E, SRL] PAGO FACT. CON NCF B1500000101
01/03/2021 CH-24588 DI 25/02/2021, POR PUBLICIDAD DIGITAL DEL PROYECTO DOMINICANA SE 574.58  3,295,555,962.52
RECONSTRUYE Y PLAN DE GRACIA ECONOMICA,
01/03/2021 ~ CF-457 P/ REG. INTERESES DEVENGADOS POR EL CERTIFICADO DE DEPOSITO NO. 0567183, 491.49 3,295,556,454.01
01/03/2021  DG-3797 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2021; 53,416.00 3,295,609,870.01
01/03/2021  DG-3797 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2021; 13,658.22 3,295,623,528.23
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2021; SEGUN
01/03/2021  DG-3797 RELACION ANEXA. 3,862.14 3,295,627,390.37
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2021; SEGUN
01/03/2021  DG-3797 RELACION ANEXA. 10,136.71 3,295,637,527.08
01/03/2021  DG-3797 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2021; 5,163.62 3,295,642,690.70
02/03/2021 CH-24589  [INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI)] PAGO DESCUENTO DE LA LEY 57-86-16. 9,925.00  3,295,632,765.70
02/03/2021 CH-24589  [NSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI)] PAGO DESCUENTO DE LA LEY 57-86-16. 14.89  3,295,632,750.81
% [NSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI)] PAGO DESCUENTO DE SEGURO
02/03/2021  CH-24590 FUNERARIO SAVICA A EMPLEADOS 39,700.00  3,295,593,050.81
’ [INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI)] PAGO DESCUENTO DE SEGURO
02/03/2021  CH-24590 FUNERARIO SAVICA A EMPLEADOS 59.55  3,295,592,991.26
02/03/2021 CH-24591  [NSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI)] PAGO DESCUENTO DE LA LEY 57-86-16 14,900.00  3,295,578,091.26
02/03/2021 CH-24591  [NSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI)] PAGO DESCUENTO DE LA LEY 57-86-16 2235 3,295,578,068.91
02/03/2021 CH-24502  [INSTITUTO DE AUXILIOS ¥ VIVIENDAS (INAVI)] PAGO DESCUENTO DE SEGURO 6120000 3,295,516,868.91

FUNERARIO SAVICA A EMPLEADOS FIJOS,
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7 [INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS (INAVI)] PAGO DESCUENTO DE SEGURO
02/03/2021  CH-24592 FUNERARIO SAVICA A EMPLEADOS FIJO. 91.80 3,295,516,777.11
[ORLANDO RAFAEL GUILLEN TEJEDA] PAGO FACTURA NO. B1500000003 Y
02/03/2021  CH-24593 B1500000004, POR CONCEPTO DE LEGALIZACION DE CONTRATO, SUSTENTADOS EN 183,600.00  3,295,333,177.11
PROCESO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL
[ORLANDO RAFAEL GUILLEN TEJEDA] PAGO FACTURA NO. B1500000003 Y
02/03/2021  CH-24593 B1500000004, POR CONCEPTO DE LEGALIZACION DE CONTRATO, SUSTENTADOS EN 275.40  3,295,332,901.71
PROCESO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL
. [DANIEL TEJEDA MONTERO] PAGO FACTURA NO. B1500000001, POR NOTARIZACION
02/03/2021  CH-24504 DE CONTRATO DE COMPRAVENTA NO. INVI-CCV-DUP-001-2021 270,000.00  3,295,062,801.71
: [DANIEL TEJEDA MONTERO] PAGO FACTURA NO. B1500000001, POR NOTARIZACION
02/03/2021  CH-24594 DE CONTRATO DE COMPRAVENTA NO. INVI-CCV-DUP-001-2021 405.00. 3,205,062,496.71
g [BELGICA KARINA VILLANUEVA BERROA] PAGO FACTURA NO. B1500000011 D/F .
02/03/2021  (CH-24595 18/02/2021, POR NOTARIZACION DE CONTRATO DE COMPRAVENTA NO. INVI-CCV-DUP- 135,000.00  3,294,927,496.71
r [BELGICA KARINA VILLANUEVA BERROA] PAGO FACTURA NO. B1500000011 D/F
02/03/2021  CH-24595 18/02/2021, POR NOTARIZACION DE CONTRATO DE COMPRAVENTA NO. INVI-CCV-DUP- 20250  3,204,927,294.21
[CANAULA, S.A] PRIMER PAGO 1/2 POR LA COMPRA DE PORCION DE TERRENOS CON
02/03/2021  CH-24596 UNA SUPERFICIE DE CIENTO TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO 96,082,593.75  3,198,844,700.46
METROS CUADRADOS (131,395MTS), SEGUN CERTIFICADO DE TITULO NO. 0450,
[CANAULA, S.A.] PRIMER PAGO 1/2 POR LA COMPRA DE PORCION DE TERRENOS CON
02/03/2021  CH-24596 UNA SUPERFICIE DE CIENTO TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA' Y CINCO 144,123.89  3,198,700,576.57
METROS CUADRADOS (131,395MTS), SEGUN CERTIFICADO DE TITULO NO. 0450,
02/03/2021 DG-3798 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2021 69,336.00 3,198,769,912.57
02/03/2021 DG-3798 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2021 3,270.65 3,198,773,183.22
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2021; SEGUN
02/03/2021 DG-3798 RELACION ANEXA. 4,105.00 3,198,777,288.22
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2021; SEGUN
02/03/2021 DG-3798 RELACION ANEXA. 5,745.00 3,198,783,033.22
02/03/2021  DG-3798 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2021; 11,489.82 3,198,794,523.04
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2021; SEGUN
02/03/2021 DG-3798 RELACION ANEXA. 5,745.00 3,198,800,268.04
i [SEGURO NACIONAL DE SALUD (ARS SENASA)] PAGO FACTURA NO. 38136 CON NCF "
03/03/2021  CH-24597 51500004088 DIF 23/02/2021, POLIZA NO. 12974 144,952.00 3,198,655,316.0
" [SEGURO NACIONAL DE SALUD (ARS SENASA)] PAGO FACTURA NO. 38136 CON NCF 1
03/03/2021 ~ CH-24597 B1500004098 D/F 23/02/2021, POLIZA NO. 12974 21743 3,198,655,098.6
y [ALEXANDRA MIGUELINA RINCON DAJER] REPOSICION FONDO CAJA CHICA DE LA 121
03/03/2021  CH-24598 DIRECCION GENERAL, SEGUN COMPROBANTES NUMERADOS DEL 4316 AL 4332 32,887.40  3,198,622,211.
" [ALEXANDRA MIGUELINA RINCON DAJER] REPOSICION FONDO CAJA CHICA DE LA
03/03/2021 CH-24598 DIRECCION GENERAL, SEGUN COMPROBANTES NUMERADOS DEL 4316 AL 4332 49.33  3,198,622,161.88
03/03/2021 DG-3799 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/202 24,150.00 3,198,646,311.88
03/03/2021  DG-3799 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/202 1,040.46 3,198,647,352.34
03/03/2021  DG-3799 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/202 10,000.00 3,198,657,352.34
03/03/2021 DG-3799 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/202 1,500.00 3,198,658,852.34
03/03/2021  DG-3799 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/202 1,603.00 3,198,660,455.34
03/03/2021  DG-3799 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/202 3,000.00 3,198,663,455.34
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03/03/2021 DG-3799 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/202 13,306.00 3,198,676,761.34
03/03/2021 DG-3799 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/202 4,500.00 3,198,681,261.34
03/03/2021 TR-B54 AT ERCNOROE e e i e 010-600020:6 902,073.85  3,197,779,187.49
0310312021 TRABSS IO D O O s o CrALNO-0T 0:600036-8 11,167,612.50  3,186,611,574.99
030a2021 TRGEE RN D O R e o 06000306 6,827,882.26  3,179,783,692.73
ooz e [HASEIEEATE 0100 cromon DEACT im0,
meizozt TRIBEE O INVI- GENERAL NO.010-600030-6 128,300.38  3,179,114,420.49
04/03/2021 DG-3800 :l;i:(igﬁl:;g;\(iLos INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2021; SEGUN 14,000.00 3,179,128,420.49
04/03/2021 DG-3800 zéx\cﬁgﬁligRE;ELos INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2021; SEGUN 11,785.87 3,179,140,206.36
04/03/2021 DG-3800 :éf:ggﬁl,i:‘z;i.l.os INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2021; SEGUN 1,700.00 3,179,141,906.36
04032021 DG3g00  PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DA 04032021 SEGUN — 176,485 2260
04/03/2021 DG-3800 ;élE:CngﬁI,S\LEQELOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2021; SEGUN 3,400.00 3,179,172,622.80
04/03/2021 DG-3800 :23\cﬁggli1N'RE§§.Los INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2021; SEGUN 4,500.00 3,179,177,122.80
04/03/2021 DG-3800 ;ém\cﬁgsliLREQiLos INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2021; SEGUN 8,870.14 3,179,185,992.94
04/03/2021 DG-3800 ;éE:\CTSE;IiLRE;:LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2021; SEGUN 20,063.34 3,179,206,056.28
04/03/2021 DG-3800 :éfg\cﬁ'gﬁliggl\xi LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2021; SEGUN 1,707.75 3,179,207,764.03

TRANSFERENCIA DE FONDOS PAGO TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL, TSS,
04/03/2021 ED-6953 POR DESCUENTOS REALIZADOS A LOS EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS DE ESTA 80.00 3,179,207,684.03

%NRSI;\'-’\EFSLFJ:%ISSNCIA DE FONDOS PAGO TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIA;L, TSS,
04/03/2021 ED-6953 POR DESCUENTOS REALIZADOS A LOS EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS DE ESTA 4,626,231.56  3,174,581,452.47

INSTITUCION
05/03/2021 DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 17,280.00 3,174,598,732.47
05/03/2021 DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 14,000.00 3,174,612,732.47
05/03/2021 DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 12,096.12 3,174,624,828.59
05/03/2021 DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 300.00 3,174,625,128.59
05/03/2021 DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 5,000.00 3,174,630,128.59
0503/2021 DG-3801  PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 2,060.00 3,174,632,188.59
05/03/2021 DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 5,642.70 3,174,637,831.29
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05/03/2021  DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 4,275.00 3,174,642,106.29

05/03/2021  DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 6,000.00 3,174,648,106.29

05/03/2021  DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 1,869.92 3,174,649,976.21

05/03/2021  DG-3801 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/03/202 1,500.00 3,174,651,476.21

05/03/2021 ED-6954 TRANSFERENCIA DE FONDOS PAGO TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL, TSS,, 80.00 3,174,651,396.21

05/03/2021 ED-6954 TRANSFERENCIA DE FONDOS PAGO TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL, TSS,, 4,027,377.95 3,170,624,018.26
PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS POR INCLUSION RECARGAS DE

05/03/2021  ED-6955 PEAJES (PASO RAPIDO) DE VEHICULOS DE LA INSTITUCION, A FAVOR DE CONSORCIO 1,800.00 3,170,622,218.26
DE TARJETAS DOMICANAS S.A.
PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS POR INCLUSION RECARGAS DE

05/03/2021  ED-6955 PEAJES (PASO RAPIDO) DE VEHICULOS DE LA INSTITUCION, A FAVOR DE CONSORCIO 2,70 3,170,622,215.56
DE TARJETAS DOMICANAS S.A.
TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6

05/03/2021  TR-1658 A LA CTA. INVI - NOMINA NO. 030-600028-8 3,113,117.73  3,167,509,097.83
TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6

05/03/2021  TR-1659 A LA CTA. PROYECTOS ESPECIALES NO. 030-205774-9 14,025,871.37  3,153,483,226.46

08/03/2021  DG-3802 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021 24,870.00 3,153,508,096.46

08/03/2021  DG-3802 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021 13,658.22 3,153,521,754.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021 DG-3802 RELACION ANEXA. 2,000.00 3,153,523,754.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021  DG-3802 RELACION ANEXA. 5,000.00 3,153,528,754.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021  DG-3802 RELACION ANEXA. 13,660.00 3,153,542,414.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021  DG-3802 RELACION ANEXA. 804.00 3,153,543,218.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021  DG-3802 RELACION ANEXA. 9,000.00 3,153,552,218.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021  DG-3802 RELACION ANEXA. 5,750.00 3,153,557,968.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021  DG-3802 RELACION ANEXA. 4,105.00 3,153,562,073.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021  DG-3802 RELACION ANEXA. 12,900.00 3,153,574,973.68
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2021; SEGUN

08/03/2021  DG-3802 RELACION ANEXA. 2,000.00 3,153,576,973.68
[KENIA ALTAGRACIA AMPARO GARCIA DE PEREZ (CUSTODIA)] REPOSICION FONDO DE

09/03/2021  CH-24599 CAJA CHICA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, COMPROBANTES NUMERADOS DEL 185,819.11  3,153,391,154.57
33697 AL 33759
[KENIA ALTAGRACIA AMPARO GARCIA DE PEREZ (CUSTODIA)] REPOSICION FONDO DE

09/03/2021  CH-24599 CAJA CHICA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, COMPROBANTES NUMERADOS DEL 278.73  3,153,390,875.84
33697 AL 33759
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2021; SEGUN

& ' 4 .84
09/03/2021  DG-3803 RELACION ANEXA. 109,038.00 3,153,499,913.8
00/03/2021 DG-3803 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2021; SEGUN 3,096.00 3,153,503,009.84

RELACION ANEXA.
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PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2021; SEGUN
09/03/2021  DG-3803 RELACION ANEXA. 5,500.00 3,153,508,509.84
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2021; SEGUN
09/03/2021  DG-3803 RELACION ANEXA. 7,000.00 3,153,515,509.84
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2021; SEGUN
09/03/2021 DG-3803 RELACION ANEXA. 40,000.00 3,153,555,509.84
PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2021; SEGUN
09/03/2021 DG-3803 B ACION ANEXA 17,235.00 3,153,572,744.84
[HUMANO SEGUROS, S. A] PAGO FACTURAS NOS. 1879013 NCF NO. B1500017822,
10/03/2021 CH-24600 1896179, NCF NO. B1500018002, 1896180, NCF NO. B1500018003 (MENOS NOTAS DE 1,791,074.33  3,151,781,670.51
CREDITO NO. 1896179 NCF NO. B0400188256
[HUMANO SEGUROS, S. A] PAGO FACTURAS NOS. 1879013 NCF NO. B1500017822,
10/03/2021 CH-24600 1896179, NCF NO. B1500018002, 1896180, NCF NO. B1500018003 (MENOS NOTAS DE 2,686.61 3,151,778,983.90
CREDITO NO. 1896179 NCF NO. B0400188256
10/03/2021  DG-3804 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/202 50,025.00 3,151,829,008.90
10/03/2021  DG-3804 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/202 42,050.00 3,151,871,058.90
10/03/2021  DG-3804 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/202 13,570.65 3,151,884,629.55
10/03/2021  DG-3804 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/202 550.00 3,151,885,179.55
" [APOLINAR TORRES LOPEZ] PAGO FACTURA NO. B1500000003, POR NOTARIZACION
11/03/2021  CH-24601 [0 coNrraToOS REALIZADOS 14,400.00  3,151,870,779.55
’ [APOLINAR TORRES LOPEZ] PAGO FACTURA NO. B1500000003, POR NOTARIZACION
11/03/2021  CH-24601 [l (o coNTRATOS REALIZADOS 21.60 3,151,870,757.95
[JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS] APERTURA DE FONDOS DE CAJA CHICA EN LA
11/03/2021 CH-24602  OFICINA REGIONAL LA ROMANA, POR AUMENTO DE LOS GASTOS POR PROYECTO DE 30,000.00 3,151,840,757.95
"DOMINICANA SE RECONSTRUYE".
[JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS] APERTURA DE FONDOS DE CAJA CHICA EN LA
11/03/2021 CH-24602  OFICINA REGIONAL LA ROMANA, POR AUMENTO DE LOS GASTOS POR PROYECTO DE 4500 3,151,840,712.95
"DOMINICANA SE RECONSTRUYE".
. [ALCALDIA DEL DISTRITO NACIONAL (ADN)] PAGO FACTS. CON NCF B1500023307 Y
11/03/2021  CH-24603 53305 1yF 0110312021, SEGUN CODIGO DEL SISTEMA NO. 40294 Y 40295, 9.259.00 3,151,831,453.95
’ {ALCALDIA DEL DISTRITO NACIONAL (ADN)] PAGO FACTS. CON NCF B1500023307 Y
11/03/2021  CH-24803 53308 b/F 01/03/2021, SEGUN CODIGO DEL SISTEMA NO. 40204 Y 40295, 1388 3.151851,440.08
[EDESUR DOMINICANA, S. A] PAGO FACTS. CON NCF B1500200522, 200452, 202284 Y
11/03/2021 CH-24604 204361 DIF 28/02/2021, POR CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE LA OFICINA 443,803.60  3,151,387,636.46
PRINCIPAL NIC. 6002583 RD$340,057
[EDESUR DOMINICANA, S. A] PAGO FACTS. CON NCF B1500200522, 200452, 202284 Y
11/03/2021 CH-24604 204361 DIF 28/02/2021, POR CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE LA OFICINA 665.71  3,151,386,970.75
PRINCIPAL NIC. 6002583 RD$340,057
[EDESUR DOMINICANA, S. A] PAGO FACTS. CON NCF B1500200522, 200452, 202284 Y
11/03/2021 CH-24604 204361 DIF 28/02/2021, POR CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE LA OFICINA 500.00 3,151,386,470.75
PRINCIPAL NIC. 6002583 RD$340,057
11/03/2021  DG-3805 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/03/2021 87,609.00 3,151,474,079.75
11/03/2021  DG-3805 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/03/2021 16,924.00 3,151,491,003.75
11/03/2021 DG-3805 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/03/2021 10,000.00 3,151,501,003.75
11/03/2021  DG-3805 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/03/2021 805.00 3,151,501,808.75
11/03/2021  DG-3805 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/03/2021 1,000.00 3,151,502,808.75
11/03/2021  DG-3805 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/03/2021 5,650.00 3,151,508,458.75
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11/03/2021  DG-3805 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/03/2021 2,818.71 3,151,511,277.46
TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6
11/03/2021  TR-1660 A LA CTA. RECONST. Y MEJORAMIENTO VVDA. NO.030-205766-8 8,344,487.75  3,143,166,789.71
12/03/2021  DG-3806 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/03/2021 15,020.00 3,143,181,809.71
12/03/2021  DG-3806 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/03/2021 13,658.22 3,143,195,467.93
12/03/2021 DG-3806 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/03/2021 27,316.44 3,143,222,784.37
12/03/2021 DG-3806 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/03/2021 3,100.00 3,143,225,884.37
12/03/2021  DG-3806 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/03/2021 1,650.00 3,143,227,534.37
12/03/2021  DG-3806 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/03/2021 9,500.00 3,143,237,034.37
12/03/2021  DG-3806 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/03/2021 1,707.75 3,143,238,742.12
PARA REGISTRAR APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL, ACREDITADO A LA CUENTA
12/03/2021  ED-6964 INVI GENERAL (ENERO Y FEBRERO) DE LOS RECURSOS ASIGNADOS PARA LAS 80,000,002.67 3,223,238,744.79
LINEAS PROGRAMATICAS DE ERRADIACION DE PISOS DE TIERRA POR PISOS DE
PARA REGISTRAR APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL, ACREDITADO A LA CUENTA
